СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                       63 сессия V созыва
                                            РЕШЕНИЕ

от 20.01.2020 года                  с. Куликово                                          № 63/139

О внесении изменений в Правила присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории
сельского поселения Куликовский сельсовет,
утвержденное решением Совета депутатов
от 30.07.2015г №82/176

В целях приведения нормативно- правовых актов сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Усманского района № 41д-2020г от 09.01.2020г., Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Принять изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Куликовский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов от 30.07.2015г №82/176
[bookmark: _GoBack] 2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт  главе сельского поселения для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Куликовский сельсовет                                     М.И.Рыбин

Приложение
к решению сессии Совета депутатов
сельского поселения Куликовский сельсовет
от  20.01.2020г. №63/139

Изменения
в «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Куликовский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов от  30.07.2015г №82/176

Абзац 5 п. 2 читать в новой редакции:
"элемент планировочной структуры" - зона (массив), район (в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район), территория ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд;
п. 25 читать в новой редакции:
С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления (далее - представитель заявителя).
От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
От имени членов садоводческого , огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества

Глава сельского поселения
Куликовский сельсовет:	А.С.Некрасов